様式７

令和８年　　月　　日

うるま市長　中村　正人　　様

参考見積書及び見積内訳書

【　応募申請者　】
住　　　所　：
商　　　号　：
代　表　者　：　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり積算見積りします。

記

１．業務名：令和８年度　教育ICT支援員派遣事業業務委託

２．積算見積額：　　　　　　　　　　　　円（消費税含む）

　　①　直接人件費　　　　　　　　円
　　　　　　　　②　直接経費　　　　　　　　　円
　　　　　　　　③　一般管理費　　　　　　　　円（直接人件費＋直接経費）×10％以内
　　　　　　　　④　消費税相当額　　　　　　　円

３．添付資料：見積内訳書